Выписка

из Протокола № 2
заседания Совета
Некоммерческого Партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                           14 июня 2007 года
Повестка дня:

1. Информация о текущей деятельности НП «Первая Национальная».
2. Организация работы НП «Первая Национальная».
3. Рассмотрение вопроса о присоединении к Соглашению о сотрудничестве в области решения вопросов, входящих в сферу деятельности третейских судов России.
4. О дате и месте проведения следующего заседания Совета НП «Первая Национальная».

1. По первому вопросу «Информация о текущей деятельности НП «Первая Национальная» принято решение:
1. отчет о текущей деятельности НП «Первая Национальная» принять,

2. поручить Президенту НП «Первая Национальная» Михайлову Г.С. сформировать пакет документов по НП «Первая Национальная», а также подготовить счета и копии платежных поручений.

2. По второму вопросу «Организация работы НП «Первая Национальная» принято решение:

1. информацию о мерах, предпринятых для привлечения новых членов в НП «Первая Национальная» принять к сведению,

2. усилить работу по привлечению организаций к вступлению в состав НП «Первая Национальная».

3. По третьему вопросу «Рассмотрение вопроса о присоединении к Соглашению о сотрудничестве в области решения вопросов, входящих в сферу деятельности третейских судов России» принято решение: снять с рассмотрения вопрос о присоединении к Соглашению о сотрудничестве в области решения вопросов, входящих в сферу деятельности третейских судов, до получения НП «Первая Национальная» статуса саморегулируемой строительной организации.

4. По четвертому вопросу «О дате и месте проведения следующего заседания Совета НП «Первая Национальная» принято решение: следующее заседание Совета НП «Первая Национальная» провести 17 июля 2007 года в 11 час. 00 мин. в г. Москве.
Председатель заседания                                                                                                      В.В.Королев
Секретарь заседания                                                                                                         Г.С.Михайлов
PAGE
2